

14th February, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code - 532513

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5 th Floor
Plot No. C/1 G Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra - (E)
Mumbai - 400 051

Scrip Symbol - TVSELECT

Dear Sirs,

Sub: Submission of copy of Newspaper publications - Un-audited financial results for the Quarter ended 31st December 2021.

In terms of Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting the copy of Un-audited financial results of our Company for the Quarter ended 31st December 2021, published in the following Newspapers:

1. “Financial Express” dated 13th February, 2022 in all India Edition (English)
2. “Makkal Kural” dated 13th February, 2022 (Tamil)

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours truly,
For TVS Electronics Limited

K Santosh
Company Secretary

TVS Electronics Limited

TVS Electronics Limited



Regd. Office: No.249-A, Ambujammal Street, Off TTK Road, Alwarpet, Chennai - 600 018.
Ph: +91-44-4200 5200

e-mail Id: webmaster@tvs-e.in | Website : www.tvs-e.in | Corporate Identity Number : L30007TN1995PLC032941

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended December 31, 2021

(₹ in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone Financials			
		Quarter ended December 31, 2021	Nine month ended December 31, 2021	Quarter ended December 31, 2020	Year ended March 31, 2021
		Unaudited		Audited	
1	Total Income from operations	8,735	21,950	6,254	22,460
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	710	1,436	393	94
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	710	1,436	393	94
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	510	1,061	412	77
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	510	993	412	117
6	Paid-up equity share capital (Face Value of the Share is Rs.10/- each)	1,865	1,865	1,865	1,865
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)				6,314
8	Earnings per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) (not annualised for three months and nine months)				
	a. Basic	2.73	5.69	2.21	0.41
	b. Diluted	2.73	5.69	2.21	0.41

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.tvs-e.in).

Chennai
February 12, 2022

By order of the Board
Srilalitha Gopal
Managing Director

MODULEX CONSTRUCTION TECHNOLOGIES LIMITED

(CIN: L45100PN1973PLC182679)
Regd Office: A-82, MIDC Industrial Estate, Indapur, Pune - 411332
Website: www.modulex.in | Email Id: compliance@modulex.in | Tel: +91 02111 223061

STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2021

(Rs. in Lakhs except Earnings per share data)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 31.12.2021	Quarter Ended 31.12.2020	Nine Months Ended 31.12.2021	Quarter Ended 31.12.2021	Quarter Ended 31.12.2020	Nine Months Ended 31.12.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Income from Operations	2.38	0.11	9.86	2.31	7.70	12.95
2.	Total Expenses	29.81	17.10	68.03	194.64	184.20	595.49
3.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(27.42)	(16.98)	(58.16)	(192.32)	(176.50)	(582.53)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(27.42)	(16.98)	(59.64)	(192.43)	(176.50)	(584.12)
5.	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (comprising Profit / (Loss) after tax and other comprehensive income after tax)	(27.42)	(16.98)	(59.64)	(192.43)	(180.60)	(584.12)
6.	Equity Share Capital	5,130.30	5,130.30	5,130.30	5,069.11	5,069.11	5,069.11
7.	Reserves excluding Revaluation Reserve	-	-	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (Not annualized)						
	a. Basic (in Rs.)	(0.05)	(0.03)	(0.12)	(0.38)	(0.35)	(1.15)
	b. Diluted (in Rs)	(0.05)	(0.03)	(0.12)	(0.38)	(0.35)	(1.15)

Notes:
1. The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee on 8th February, 2022 and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on 11th February, 2022. The statutory auditors have carried out a limited review of these results.
2. The figures of the previous period(s) have been regrouped/ reclassified wherever necessary.
3. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results is also available on the website of the Company www.modulex.in and on the website of BSE at www.bseindia.com.

For MODULEX CONSTRUCTION TECHNOLOGIES LIMITED

SD/-
Ajay Palekar
Managing Director
DIN: 02708940

Place : Pune
Date : 11th February, 2022

Aditya Birla Sun Life Mutual Fund



Aditya Birla Sun Life AMC Limited (Investment Manager for Aditya Birla Sun Life Mutual Fund) Registered Office: One World Center, Tower 1, 17th Floor, Jupiter Mills, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400 013. Tel: 4356 8000. Fax: 4356 8110/8111. CIN: L65991MH1994PLC080811

Record Date for Distribution

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Trustees of Aditya Birla Sun Life Mutual Fund have approved Friday, February 18, 2022*, as the Record Date for declaration of distribution under the Income Distribution cum Capital Withdrawal (IDCW) option in the following scheme, subject to availability of distributable surplus on the Record Date:

Name of the Scheme	Plans/Option	Quantum of Distribution per unit# on face value of Rs.10/- per unit	NAV as on February 11, 2022 (Rs.)
Aditya Birla Sun Life Arbitrage Fund (An open ended scheme investing in arbitrage opportunities)	Regular Plan - IDCW	0.028	11.1165
	Direct Plan - IDCW	0.028	11.2714

The NAV of the scheme, pursuant to pay out of distribution would fall to the extent of payout and statutory levy (if applicable).

*As reduced by the amount of applicable statutory levy. *or the immediately following Business Day if that day is a non-business day.

All unitholders whose names appear in the Register of Unitholders / Beneficial owners under the IDCW option of the said scheme as at the close of business hours on the Record Date shall be eligible to receive the distribution so declared.

For Aditya Birla Sun Life AMC Limited
(Investment Manager for Aditya Birla Sun Life Mutual Fund)

Sd/-
Authorised Signatory

Date : February 12, 2022
Place : Mumbai

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

Size: 16 cms (w) x 19 cms (h)

DIC INDIA LIMITED

CIN - L24223WB1947PLC015202
Regd. Office: Transport Depot Road, Kolkata-700088
Ph.: 033 24496591-95 ; Email id: investors@dic.co.in
Website: www.dic.co.in

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON DECEMBER 31, 2021

(Rs. in Lakhs except EPS figure)

Particulars	3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended	Year ended	Previous Year ended
	December 31, 2021 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	December 31, 2020 (Unaudited)	December 31, 2021 (Audited)	December 31, 2020 (Audited)
Total income from operations (net)	21,958.75	18,720.43	16,415.93	74,482.95	60,825.48
Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	416.49	409.69	677.17	1,676.13	1,325.24
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	416.49	409.69	677.17	1,676.13	11,087.77
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	305.48	304.55	506.83	1,238.85	8,590.04
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	294.54	296.63	510.30	1,204.17	8,561.38
Equity Share Capital	917.90	917.90	917.90	917.90	917.90
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous year)				37,675.59	37,022.16
Earnings per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
1. Basic (Rs.)	3.33	3.32	5.52	13.50	93.58
2. Diluted (Rs.)	3.33	3.32	5.52	13.50	93.58

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites.
2. The above audited financial results for the year ended 31st December 2021 duly reviewed by the Audit Committee, were taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 11th February 2022.
3. Figures for the previous periods have been regrouped / rearranged wherever necessary to conform to current period's classification.
4. The Board of Directors in their meeting held on February 11, 2022, have proposed a Final dividend of Rs. 275.37 Lakhs (Rs. 3.00 per equity share) for the year 2021 and a Special Dividend of Rs. 183.57 Lakhs (Rs. 2.00 per equity share) for the year 2021 to commemorate 75 years of the Company. The dividend(s) is subject to approval by the Shareholders at the ensuring Annual General Meeting and therefore it has not been included as a liability as at balance sheet date in accordance with IND AS-10 on 'Events after the reporting period'.

By Order of the Board
Sd/-
Manish Bhatia
Managing Director and CEO

February 11, 2022
Noida



FRANKLIN TEMPLETON

Franklin Templeton Mutual Fund

One International Centre, Tower 2, 12th & 13th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (West) Mumbai -400013

Income Distribution cum capital withdrawal (IDCW) in certain schemes/plans/options of Franklin Templeton Mutual Fund

The Trustees of Franklin Templeton Mutual Fund have decided to distribute the following Income Distribution cum capital withdrawal (IDCW):

Name of the Schemes / Plans / Options	Face Value per Unit (₹)	Amount of IDCW per Unit* (₹)	NAV per Unit as on February 10, 2022 (₹)
Franklin India Equity Savings Fund (FIESF)			
FIESF - Monthly IDCW Plan	10.00	0.07	12.0962
FIESF - Monthly IDCW Plan - Direct			12.8072
FIESF - Quarterly IDCW	10.00	0.22	11.9618
FIESF - Quarterly IDCW - Direct			12.6753
Franklin India Fixed Maturity Plans - Series 5 - Plan B (1244 days) (FIFMP-5-B)			
FIFMP-5-B - Quarterly IDCW	10.00	0.175	10.3101
Franklin India Fixed Maturity Plans - Series 5 - Plan F (1203 days) (FIFMP-5-F)			
FIFMP-5-F - IDCW	10.00	0.725	10.8514
FIFMP-5-F - IDCW - Direct			10.9185
FIFMP-5-F - Quarterly IDCW			10.2852
FIFMP-5-F - Quarterly IDCW - Direct		0.160	10.3539

The Record Date for the same will be February 18, 2022 (Friday). If in case the Record Date falls on a non-Business Day, the immediately following Business Day shall be the Record Date. All the Unitholders / Beneficial Owners of the IDCW plan / option of the scheme whose names appear in the records of Registrar / Depositories as on the Record Date shall be entitled to receive IDCW. The investors in the IDCW re-investment plan/option will be allotted units for the IDCW amount at the NAV of next Business Day after the Record Date.

Please note that the IDCW payout shall be subject to the availability of distributable surplus and if the available distributable surplus as on the record date is lower than the aforementioned IDCW rate, then the available distributable surplus shall be paid out. The payout shall be subject to tax deducted at source i.e. TDS, as applicable.

Pursuant to payment of IDCW, the NAV of the scheme would fall to the extent of payout and statutory levy (if applicable).

For Franklin Templeton Asset Management (India) Pvt. Ltd.
(Investment Manager of Franklin Templeton Mutual Fund)

Sd/-
Sanjay Sapre
President

Date: February 12, 2022

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

AROHAN FINANCIAL SERVICES LIMITED

Registered Office: PTI Building, 4th Floor,
DP 9, Salt Lake, Sector-V, Kolkata - 700091, West Bengal, India
T: +91 33 4015 6000 | CIN: U74140WB1991PLC053189
E-mail: compliance@arohan.in | website: www.arohan.in



Financial Results of Arohan Financial Services Limited for the Quarter ended December 31, 2021
(Regulation 52(8), read with Regulation 52 (4), of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

(All amounts in lakhs of INR, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended December 31 2021 (Unaudited)	Quarter ended December 31 2020 (Unaudited)	Previous year ended March 31, 2021 (Audited)
1.	Total Income from Operations	22,899.66	24,922.03	98,619.21
2.	Net Profit / (Loss) for the period / year (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2,310.28	(19,162.60)	(21,779.33)
3.	Net Profit / (Loss) for the period / year before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,310.28	(19,162.60)	(21,779.33)
4.	Net Profit / (Loss) for the period / year after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,651.97	(14,437.91)	(15,994.94)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,543.09	(14,537.96)	(17,188.61)
6.	Paid Up Equity Share Capital	12,017.73	11,117.10	12,017.73
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	17,584.08	22,598.29	12,813.72
8.	Securities premium Account	71,061.45	53,378.15	71,032.08
9.	Net worth	1,00,663.26	87,093.54	95,863.53
10.	Paid Up Debt Capital / Outstanding Debt	3,53,454.13	4,37,574.40	4,41,519.87
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil
12.	Debt Equity Ratio	3.51	5.02	4.61
13.	Earnings Per Share (of INR each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic : (in INR)	1.41	(13.28)	(14.56)
	2. Diluted : (in INR)	1.41	(13.25)	(14.56)
14.	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA
15.	Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA

Notes:
(a) The above is an extract of the detailed format of the quarterly financial results filed with BSE Limited under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR Regulations, 2015). The full format of the quarterly financial results are available on the websites of BSE Ltd (www.bseindia.com) and the Company website (www.arohan.in)
(b) For the other line items referred in Regulation 52 (4) of the SEBI (LODR) Regulations 2015, pertinent disclosures have been made to BSE Ltd. and can be accessed on the URL (www.bseindia.com) and the Company website (www.arohan.in)

For and on behalf of the Board of Directors
Arohan Financial Services Limited

Sd/-
Manoj Kumar Nambiar
Managing Director (DIN 03172919)

Place: Kolkata
Date: February 11, 2022



பாரத் பல்கலைக்கழகத்தில் ஆங்கில கல்வி ஆராய்ச்சி மையம் நிறுவ கேம்பிரிட்ஜ் பல்கலைக்கழகம் கூட்டு

சென்னை, பிப். 13- கேம்பிரிட்ஜ் பல்கலைக்கழகம் மற்றும் பாரத் உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனம் ஆகியவை உலகத் தரம் வாய்ந்த ஆங்கில கல்வி ஆராய்ச்சி மற்றும் மொழி மேம்பாட்டு மையத்தை முதன்முறையாக ஆசிரிய துணைக் கண்டத்தில் அமைப்பதற்கான புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தத்தில் கையெழுத்திட்டன. இந்த மையம் பாரத் உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனம் மற்றும் அதன் கிளை நிறுவனங்களின் ஆசிரியர்கள் மற்றும் மாணவர்களுக்கான கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி குறித்த ஆய்வுகளில் ஈடுபடவுள்ளது. இந்த ஒப்பந்தத்தின் கீழ், இரு நிறுவனங்களும் மாணவர்களின் உயர்கல்வி மற்றும் மதிப்பீடுகள், மாணவர்களுக்கான வேலைவாய்ப்பு திறன் மற்றும் ஆங்கிலப் புலமை மேம்பாடு, ஆசிரியர் பயிற்சி, டிஜிட்டல் கற்றல் தீர்வுகள் ஆகிய தளங்களில் இணைந்து பணியாற்றவுள்ளனர். இதுதவிர, இவ்விரை நிறுவனங்களின் பொறியியல், சுகாதாரம் மற்றும் பிற துறைகளில் உள்ள ஆசிரியர்களும் மாணவர்களும் கேம்பிரிட்ஜ் ஆங்கிலத் தேர்வை அணுகும் வாய்ப்பைப் பெறுவார்கள். இம்மையத்தின் கூட்டு நிறுவனமான லான்செட்டே லேபிள் லேபிள் நிறுவனம் இத்தேர்வுகளை நடத்தவுள்ளது. மேலும், இந்த புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தம் கேம்பிரிட்ஜ் பல்கலைக்கழகம் மற்றும் பிற தேர்வுகளுக்கான அமைப்பை உருவாக்குவதற்கான முன்முயற்சியை வரவேற்கிறோம். மேலும் மாணவர்கள் சர்வதேச சான்றிதழ்களைப் பெற உதவும் ஒரு தளத்தை வழங்குவதற்கான அவர்களின் உத்தேசத்தை நாங்கள் பாராட்டுகிறோம். இதன் மூலம் மாணவர்கள் கல்வி, வேலை அல்லது பயண வாய்ப்புகள் போன்ற வாய்ப்புகளை பெற இந்த கூட்டாண்மை உதவும். இந்த உயர்தர சர்வதேச தேர்வுகள், கல்வி மற்றும் தொழில்முறை வெற்றிக்கான நடைமுறை ஆங்கில மொழி தொடர்பு திறன்களை மேம்படுத்துவதற்காக வடிவமைக்கப்பட்டுள்ளது. இது உலகின் சிறந்த மொழி ஆராய்ச்சி குழு ஒன்றால் நிர்வகிக்கப்படுகிறது என்றார். இந்தத் தேர்வுகள் மாணவர்களின் உயர் கல்விக்கான கதவுகளைத் திறப்பதுடன் வேலை வாய்ப்புகளை மேம்படுத்துகின்றன. கேம்பிரிட்ஜ் பல்கலைக்கழகத்தின் மாணவர்கள் அச்ச மற்றும் மதிப்பீடுகளின், தெற்காசியாவிற்கான வேலைவாய்ப்பு இயக்குனர் அருண் ராஜமணி கூறுகையில், "பாரத் உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனத்துடன் இணைவதில் நாங்கள் மிகுந்த

புதுவையில் இன்று 91 பேருக்கு கொரோனா

புதுவை, பிப். 13 - புதுவையில் இன்று 91 பேருக்கு கொரோனா தொற்று உறுதி செய்யப்பட்டுள்ளது. புதுவையில் இன்று தொற்று உறுதி செய்யப்பட்டிருந்தவர்களில் 52 பேர் புதுவையிலும் 31 பேர் காரைக்காலிலும் 5 பேர் ஏளாமிலும் 3 பேர் மாகேயிலும் அரசு மருத்துவ மனைகளில் சிகிச்சை பெற்று வருகிறார்கள். இன்று 375 பேர் சிகிச்சை பெற்றுக் கொண்டிருக்கிறார்கள். கொரோனா தொற்று உறுதி செய்யப்பட்டு அரசு மருத்துவ மனைகளில் சிகிச்சை பெற்று வருவோர் எண்ணிக்கை 1297 ஆகும். இவர்களில் 28 பேர் புதுவையிலும் 11 பேர் காரைக்காலிலும் ஒருவர் ஏளாமிலும் 2 பேர் மாகேயிலும் அரசு மருத்துவ மனைகளில் சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளனர். 1255 பேர் மறந்துவிட்டனர். சிகிச்சை பெற்றுவிடுகிறார்கள். அவரவர் வீடுகளில் தங்கிச் சிகிச்சை பெறுகிறார்கள். இதுவரை தொற்று பாதித்து அரசு மருத்துவ மனைகளில் சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்டவர்கள் - 1 65 243 பேர். அவர்களில் 1957 பேர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்தனர். குணமடைந்து வீடு திரும்பியவர்கள் - 1 61 989 பேர். மறந்துவிட்டனர். சிகிச்சை பெற்றுவிடுகிறார்கள்.

ப்ரித்வி எக்ஸ்சேஞ்ச் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L30006TN1995PLC031931
பதிவு அலுவலகம்: ஜீ ஜீ யுனிவர்சல், 2வது மாடிக், கதவு எண்.2, மெக் நிக்லோஸ் சாலை, சேத்துப்பட்டு, சென்னை - 600 031, தமிழ்நாடு
Website: www.prithvix.com Email: secy@prithvix.com Phone: 044-43434250

விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த ஆண்டு
	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
மொத்த வருமானம்	45,509.13	34,956.32	25,187.54	102,249.53	50,690.31	75,789.13
மொத்த செலவுகள்	45,491.87	34,952.95	25,241.27	102,269.29	50,899.25	76,042.58
வரி மற்றும் வீல்கு அமிட்டங்களுக்கு முன் லாபம்/நஷ்டம்	17.26	3.37	(53.73)	(19.76)	(208.94)	(253.45)
வரிக்கு முன் லாபம்/நஷ்டம்	17.26	3.37	(53.73)	(19.76)	(208.94)	(253.45)
வரிக்கு பின் லாபம்/நஷ்டம்	17.26	3.37	(53.73)	(19.76)	(208.94)	(189.11)
மொத்த விரிவான வருமானம்	29.73	44.90	(13.62)	67.43	(112.24)	(83.05)
செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம்	824.97	824.97	824.97	824.97	824.97	824.97
இதர பங்களிப்பு கு. 10)	1,819.55
ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்) (வருடந்தரமல்ல)	0.21	0.04	(0.65)	(0.24)	(2.53)	(2.29)
(ஏ) அடிப்படை (பி) ஊட்டப்பட்ட	0.21	0.04	(0.65)	(0.24)	(2.53)	(2.29)

குறிப்பு: 1) SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 3வது காலாண்டுகளை தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளின் (தனிவாரியம் மற்றும் ஒருங்கிணைந்தது) விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமக மேற்கண்டவை உள்ளது. முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.prithvix.comல் உள்ளது. 2) கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 133ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள் (இண்ட் ஏஎஸ்) மற்றும் கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 3 மற்றும் கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) திருத்த விதிகள், 2016க்கு இணங்க 31.12.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுகளை மேற்கண்ட தனிவாரியம் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள் குறித்து சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் தகுதியற்ற கருத்தை வெளிப்படுத்தியுள்ளனர். 3) 31 டிசம்பர் 2021 அன்று முடிந்த காலாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்படாத தனிவாரியம் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் 12 பிப்ரவரி 2022 அன்று தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு அன்று நடந்த இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. 4) கம்பெனி ஒரு பகுதியாக அதாவது "அன்னிய செலவணி" என்ற பகுதியாக செயல்படுகிறது. எனவே, ஒரே ஒரு பகுதி அதிகையாக உள்ளது. 5) தனிவாரியம் முடிவுகள் தொடர்பாக செபி (எல்ஓடிஆர்) விதிமுறைகள், 2015ன் கீழ் தேவைப்படும் விவரங்கள் பின்வருமாறு:

விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த ஆண்டு
	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
டேர்ன்ஓவர்	45,490.60	34,938.09	25,164.98	102,191.73	50,612.21	75,691.03
வரிக்கு முன் லாபம்	17.28	3.34	(53.73)	(19.79)	(208.94)	(253.46)
வரிக்கு பின் லாபம்	17.28	3.34	(53.73)	(19.79)	(208.94)	(189.12)

6) கடந்த காலாண்டு/ஆண்டிற்கான கணக்குகள் ரீ குழுப் செய்யப்பட்டு/மறுசீமைக்கப்பட்டு மற்றும் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டு எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கெல்லாம் நடப்பு காலாண்டு/ஆண்டுக்கான கணக்குகள் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டு/வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இடம்: சென்னை
பித்வி எக்ஸ்சேஞ்ச் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- பவன் குமார் சுவாமி
(செயல் இயக்குனர்)
தேதி: 12.02.2022 (DIN : 07095542)

டிவிஎஸ் எலெக்ட்ரானிக்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: என். 249A, அம்பலமுடி நெடு, ஆஃப் டிடிசி ரோடு, ஆலவாய், சென்னை 600 018. தொலைபேசி: +9144200 5200
யின்னஞ்சல்: webmaster@tvs-e.in | இணையதளம்: www.tvs-e.in | Corporate Identity Number: L30007TN1995PLC032941

டிசம்பர் 31, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் (ரூ. லட்சங்களில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தணிக்கை செய்துள்ள முடிவுகள்			
		முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	8,735	21,950	6,254	22,460
2	வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	710	1,436	393	94
3	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	710	1,436	393	94
4	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	510	1,061	412	77
5	நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு முன் இதர விரிவான வருமானம்	510	993	412	117
6	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முடிந்த 3 மாதங்கள் - 10% ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விதிக்கப்பட்ட செலவுகளில்)	1,865	1,865	1,865	1,865
7	ரிசர்வுகள் (மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)				6,314
8	ஒரு பங்கு விதிக்கப்பட்ட தொகை (முடிந்த 3 மாதங்கள் - 10% ஒரு பங்குக்கு) (ஒன்று மாதங்கள் மற்றும் ஒன்று மாதங்களுக்கான ஆண்டு விதிக்கப்பட்ட செலவுகளில்) ஆ. அடிப்படையில்	2.73	5.69	2.21	0.41
	ஆ. கைப்பிடிக்கப்பட்ட	2.73	5.69	2.21	0.41

குறிப்பு: 1) மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய கெஃபிடிட்டில் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு ரோடு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளுக்கு தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் (www.bseindia.com and www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.tvs-e.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

சென்னை
பிப்ரவரி 12, 2022
இயக்குனர் குழுவினர் உத்தரவுபடி
ஸ்ரீனிதா கோபால்
நிர்வாக இயக்குனர்

சுவிட்சிங் டெக்னாலஜிஸ் குந்தர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பி.9 & பி.10, சிறப்பு பொருளாதார மண்டலம், MEPZ, கம்பேசி, தாமிரவரணம், சென்னை 600 045
CIN: L29142TN1988PLC015647 Email: id: sgindia@stg-india.com Website: www.switchingtechnologiesunited.com

31 டிசம்பர், 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனிவாரியம் நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனிவாரியம்				
		முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த ஆண்டு
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2020	31.03.2021
		(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யாகாதது)
I	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருவாய்	236.77	312.72	340.92	741.60	1,090.00
II	இதர வருமானம்	31.44	36.05	-	67.49	8.51
III	மொத்த வருவாய் (I + II)	268.21	348.77	340.92	809.10	1,098.51
IV	செலவுகள்:					
(a)	பயன்படுத்தப்பட்ட பொருட்களுக்கான செலவு	223.21	328.84	164.82	736.29	317.77
(b)	முழுமையான பெற்று பொருட்களின் சாக்கில் மற்றும், தற்போது தடைபெற்று வரும் செலவுகள் மற்றும் வந்த இடம்பூர்த்தி	3.63	55.02	(13.18)	20.12	23.42
(c)	ஊழியர் நல செலவுகள்	118.63	124.07	132.65	369.72	385.06
(d)	தேயமானம் மற்றும் கடன் தீர்த்தல் செலவுகள்	2.15	2.11	2.43	6.42	7.28
(e)	இதர செலவுகள்	47.45	50.32	80.99	158.46	186.30
	மொத்த செலவுகள்	395.08	560.36	367.70	1,291.01	973.83
V	வரிக்கு முன் லாபம் (III - IV)	(126.87)	(211.59)	(26.79)	(481.91)	(202.54)
VI	வரி செலவுகள்					
	ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி		(4.65)	-	(4.65)	-
VII	டேப்ட் செயல்பாடுகளின் மூலம் காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம் (VII - VI)	(126.87)	(206.94)	(26.79)	(477.26)	(202.54)
VIII	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம்	(126.87)	(206.94)	(26.79)	(477.26)	(202.54)
IX	காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம் உள்ளடங்கிய மொத்த விரிவான வருமானம் மற்றும் காலத்திற்கான இதர விரிவான வருமானம்	(126.87)	(206.94)	(26.79)	(477.26)	(202.54)
	சம பங்கு மூலதனம் (முடிந்த 3 மாதங்கள் - 10% ஒரு பங்குக்கு)	245.00	245.00	245.00	245.00	245.00
	கடந்த ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட வேல்களின் குறிப்பிட்டுள்ளபடி ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	-	-	-	-	(310.81)
X	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடரும் செயல்பாடுகள்)	(5.18)	(8.45)	(1.09)	(19.48)	(8.27)
1)	அடிப்படை	(5.18)	(8.45)	(1.09)	(19.48)	(8.27)
2)	பலமிழ்ந்து					

குறிப்பு: 1) மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத தனிவாரியம் நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு மற்றும் அது சம்பந்தமாக 11.02.2022 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குனர்கள் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. மேற்கண்ட முடிவுகளை தணிக்கையாளர்கள் குறுகிய மறுபரிசீலனை செய்தனர். 2) எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கெல்லாம் கடந்த கால/ஆண்டு கணக்குகள் ரீ குழுப் செய்யப்பட்டு மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. 3) கம்பெனியின் செயல்பாடுகள் ஒரு பிரிவில் மட்டுமே உள்ளது - ரீட் கவிட்கள், பராக்ஸிமிட்டிக் கவிட்கள் & பால் கவிட்கள் உற்பத்தி. 4) 31 டிசம்பர், 2021ல் முடிந்த காலாண்டில் கம்பெனிக்கு ரூ.126.87 லட்சம் நிகர நஷ்டம் ஏற்பட்டுள்ளது. மற்றும் அன்றைய தேதியில், கம்பெனியின் ஒன்று தேதிநிலை நஷ்டம் ரூ.1191.40 லட்சம் ஆகியவற்றின் விளைவாக அதன் நிகர மதிப்பில் முழுமையான பாதிப்பை ஏற்படுத்தி உள்ளது. மேலும், அந்த தேதியில், கம்பெனியின் நடப்பு பொறுப்புகள் அதன் நடப்பு சொத்துக்களை விட ரூ.895.80 லட்சம் அதிகம் ஆகும். கம்பெனியின் நிதிநிலை அறிக்கை தற்போது நடைபெற்று வரும் அடிப்படையில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. 5) நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு மற்றும் விரிவான வடிவம் பங்குச் சந்தை மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளங்களில் கிடைக்கும்.

சுவிட்சிங் டெக்னாலஜிஸ் குந்தர் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/-
P. ரமேஷ்
நிர்வாக இயக்குனர்
சென்னை 45
தேதி: 11.02.2022

TNT தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மெர்குரி அபார்ட்மெண்ட்ஸ், முதல் தளம், என். 65, பாரதியன் சாலை, எழும்பூர், சென்னை-600 008.

31.12.2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூபாய் லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
		முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த ஆண்டு
		31 டிச. 21	30 செப. 21	31 டிச. 20	31 டிச. 21	31 டிச. 20	31 மார்ச் 21
1.	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருவாய்	2040.57	1982.57	1516.34	5099.89	3,705.50	5,197.99
(ஏ) நிகர விற்பனை/செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	126	1.65	5.71	4.50	11.49	35.52	
(பி) செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருவாயம் நிகர செலவுகள்	2041.83	1984.22	1522.05	5074.39	3,716.99	5,233.51	
a	கச்சாப் பொருள் உட்போகம்	1887.07	1756.1	1329.48	4755.72	3,205.25	4,562.48
b	வந்தக பொருட்கள் வாங்கியது	-	-	-	-	-	-
c	வந்தக இருப்பில் மாறுதல்கள், உற்பத்தி பொருட்கள், தடைபெற்று வரும் பணிகள்	-58.53	107.00	-31.87	(248.69)	13.11	(34.37)
d	ஊழியர் நல செலவுகள்	122.64	85.91	90.78	288.56	241.43	379.79
e	தேயமானம் மற்றும் அமோர்ட்மென்ட் செலவுகள்	6.35	6.07	8.25	19.04	23.89	32.33
f	திதி செலவுகள்	3.22	0.20	1.08	4.14	1.50	4.43
g	இதர செலவுகள்	75.44	54.49	70.91	179.82	175.07	277.82
	மொத்த செலவுகள்	2,036.19	2,009.77	1,468.63	4,998.59	3,660.25	5,222.48
3.	வரிக்கு முன் லாபம் (1-2)	5.64	(25.55)	53.42	75.80	56.74	11.03
4.	வரி செலவுகள்						
	வரி - முந்தைய ஆண்டுகள்	0.00	21.96		21.96		79.13
	நடப்பு வரி	0.83	11.00		11.83		
	ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி	0.25	-		0.25		0.02
	மொத்த வரி செலவுகள் (நிகர)	1.08	32.96		34.04		79.15
5.	வரிக்கு பின் லாபம் (3-4)	4.56	(58.51)	53.42	41.76	56.74	(68.12)
6.	இதர விரிவான வருமானம்						
a	(i) லாப அல்லது நஷ்டத்திற்கு மறுவகைப்படுத்தப்படாத அமிட்டம்	-	-	-	-	-	-
	(ii) வருமான வரி சம்பந்தமான அமிட்டங்கள் லாபம் அல்லது நஷ்டத்திற்கு மறுவகைப்படுத்தப்படும் காலம் ஆண்டுகளை மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான உள்ளடங்கிய லாபம் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம்) காலம் ஆண்டுகளை மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான உள்ளடங்கிய லாபம் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம்)	4.56	(58.51)	53.42	41.76	56.74	(68.12)
8	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முடிந்த 3 மாதங்கள் - 10% ஒரு பங்குக்கு)	512.48	512.48	512.48	512.48	512.48	512.48
9.	மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக ரிசர்வுகள்						
	கடந்த கணக்காண்டு வேல்களின் குறிப்பிட்டுள்ளபடி ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒன்று கு. 10% -) (வருடந்தரமல்ல)	0.09	(1.14)	1.04	0.81	1.11	(1.33)